

正味財産増減計算書内訳表

平成26年4月1日～平成27年3月31日

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計		(単位:円)	
	公1	公2	公3	共通	小計	収1	他1(共益)	法人会計	合 計
I 一般正味財産増減の部									
【経常増減の部】									
1. 経常収益									
特定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	15,487	15,487
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	15,487	15,487
受取会費	0	0	0	12,600,000	12,600,000	0	8,951,424	11,949,076	33,500,500
正会員受取会費	0	0	0	12,600,000	12,600,000	0	8,951,424	11,516,576	33,068,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0	432,500	432,500
事業収益	1,309,000	127,000	85,000	0	1,521,000	1,917,993	1,017,000	0	4,455,993
研修事業収益	1,105,000	123,000	0	0	1,228,000	0	0	0	1,228,000
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	1,917,993	0	0	1,917,993
会員親睦事業収益	0	0	0	0	0	0	921,000	0	921,000
その他事業収益	204,000	4,000	85,000	0	293,000	0	96,000	0	389,000
受取補助金等	0	0	0	16,176,200	16,176,200	0	0	1,142,224	17,318,424
全法連助成金振替額	0	0	0	16,176,200	16,176,200	0	0	0	16,176,200
神奈川県連助成金	0	0	0	0	0	0	0	1,142,224	1,142,224
受取負担金	0	0	0	0	0	0	1,207,200	0	1,207,200
青年部会負担金	0	0	0	0	0	0	903,000	0	903,000
女性部会負担金	0	0	0	0	0	0	304,200	0	304,200
雑収益	830,240	0	0	0	830,240	0	230,000	225,440	1,285,680
広告料収益	820,240	0	0	0	820,240	0	0	0	820,240
雑収益	10,000	0	0	0	10,000	0	230,000	225,440	465,440
経常収益計	2,139,240	127,000	85,000	28,776,200	31,127,440	1,917,993	11,405,624	13,332,227	57,783,284
2. 経常費用									
事業費	21,140,045	7,296,232	3,171,775		31,608,052	1,702,137	11,405,624		44,715,813
給料手当	5,540,113	2,077,543	1,211,900		8,829,556	692,514	4,155,085		13,677,155
退職給付費用	96,000	36,000	21,000		153,000	12,000	72,000		237,000
福利厚生費	905,839	339,690	198,152		1,443,681	113,230	679,380		2,236,291
旅費交通費	957,977	116,562	96,462		1,171,001	37,707	243,593		1,452,301
通信運搬費	2,065,632	110,842	64,658		2,241,132	36,947	221,684		2,499,763
減価償却費	312,509	112,775	40,762		466,046	16,305	95,791		578,142
消耗什器備品費	334,952	125,165	58,760		518,877	7,492	173,066		699,435
消耗品費	283,353	30,990	73,134		387,477	4,958	72,471		464,906
修繕費	2,054,883	700,528	280,211		3,035,622	112,084	747,230		3,894,936
印刷製本費	3,924,806	197,258	132,977		4,255,041	57,473	377,020		4,689,534
燃料費	27,943	10,479	6,113		44,535	3,493	20,958		68,986
光熱水道費	240,298	90,112	52,565		382,975	30,037	180,224		593,236
賃借料	276,747	39,800	15,920		332,467	6,368	42,453		381,288
事務所管理費	227,768	82,195	29,709		339,672	11,884	69,816		421,372
会場費	337,902	160,994	171,308		670,204	2,550	217,034		889,788
保険料	143,705	47,416	22,638		213,759	6,855	40,275		260,889
諸謝金	665,010	2,221,845	432,000		3,318,855	360,000	300,000		3,978,855
租税公課	165,379	59,680	21,571		246,630	8,628	50,692		305,950
会議費	267,452	17,822	25,594		310,868	0	2,796,107		3,106,975
委託費	1,279,869	454,411	62,070		1,796,350	29,754	178,525		2,004,629
事務委託費	145,152	54,432	31,752		231,336	18,144	108,864		358,344
支払負担金	389,811	89,179	52,021		531,011	29,726	183,358		744,095
広告宣伝費	87,545	32,829	19,150		139,524	10,943	65,658		216,125
新聞図書費	37,995	14,248	8,312		60,555	4,749	28,497		93,801
表彰費	212,904	13,440	7,840		234,184	4,480	149,526		388,190
支払手数料	158,501	59,997	35,196		253,694	83,816	136,317		473,827
管理費								7,571,003	7,571,003
給料手当								3,635,701	3,635,701
退職給付費用								63,000	63,000

福利厚生費								594,458	594,458
旅費交通費								197,963	197,963
通信運搬費								193,973	193,973
減価償却費								101,225	101,225
消耗什器備品費								51,819	51,819
消耗品費								34,297	34,297
修繕費								775,251	775,251
印刷製本費								301,732	301,732
燃料費								18,337	18,337
光熱水道費								157,696	157,696
賃借料								44,044	44,044
事務所管理費								73,778	73,778
会場費								17,211	17,211
保険料								42,559	42,559
租税公課								53,570	53,570
会議費								172,866	172,866
委託費								156,211	156,211
事務委託費								95,256	95,256
支払負担金								156,065	156,065
渉外慶弔費								81,998	81,998
諸会費								307,000	307,000
広告宣伝費								57,452	57,452
新聞図書費								24,935	24,935
電算処理費								36,736	36,736
表彰費								23,520	23,520
支払手教料								102,350	102,350
経常費用計	21,140,045	7,296,232	3,171,775	0	31,608,052	1,702,137	11,405,624	7,571,003	52,286,816
評価損益等調整前当期経常増減額	-19,000,805	-7,169,232	-3,086,775	28,776,200	-480,612	215,856	0	5,761,224	5,496,468
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-19,000,805	-7,169,232	-3,086,775	28,776,200	-480,612	215,856	0	5,761,224	5,496,468
【経常外増減の部】									
1. 経常外収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 経常外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	107,928	107,928	-107,928	0	0	0
税引前一般正味財産増減額	-19,000,805	-7,169,232	-3,086,775	28,884,128	-372,684	107,928	0	5,761,224	5,496,468
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0	0	48,000	0	0	48,000
当期一般正味財産増減額	-19,000,805	-7,169,232	-3,086,775	28,884,128	-372,684	59,928	0	5,761,224	5,448,468
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	187,922,941	187,922,941
一般正味財産期末残高	-19,000,805	-7,169,232	-3,086,775	28,884,128	-372,684	59,928	0	193,684,165	193,371,409
Ⅱ 指定正味財産増減の部									
受取補助金等	0	0	0	16,176,200	16,176,200	0	0	0	16,176,200
受取全法連助成金	0	0	0	16,176,200	16,176,200	0	0	0	16,176,200
一般正味財産への振替額	0	0	0	-16,176,200	-16,176,200	0	0	0	-16,176,200
一般正味財産への振替額	0	0	0	-16,176,200	-16,176,200	0	0	0	-16,176,200
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	-19,000,805	-7,169,232	-3,086,775	28,884,128	-372,684	59,928	0	193,684,165	193,371,409

※公益目的事業支出割合 60.45%